



Eesti Õpilasesinduste Liit TEGEVUSKAVA 2024

Eesti Õpilasesinduste Liidu (EÕEL) tööd juhib igapäevaselt üldkoosoleku poolt valitud juhatuse, kuhu hetkel kuuluvad esimees ja kaks aseesimeest. Juhatuse ülesanne on üleüldiselt hoolitseda selle eest, et EÕEL toimiks jätkusuutlikult, täidaks seatud eesmärgid ja oleks majanduslikult toimiv. Juhatuse liikmete igapäevaste tööülesannete hulka kuuluvad näiteks valdkonnajuhtide valimine ja nende koordineerimine, valdkondlike komisjonide liikmeks olemine, organisatsiooni esindamine avalikkuse ees ning tegevus- ja arengukava eesmärkide elluviimine. Juhatuse vastutusalasse kuulub ühtlasi ka suhtluse hoidmine ja arendamine partneritega (nt Haridus- ja Teadusministeerium, Õiguskantsleri kantselei, Sotsiaalministeerium, E3). Eesti Õpilasesinduste Liidu 2024. aasta peamised eesmärgid on Liidu finantsvõimaluste laiendamine, vene emakeelega õpilaste toetamine eestikeelsele õppele üleminekul ning seisukohtade värskendamine.

Eesti Õpilasesinduste Liidu igapäevases töös osalevad lisaks juhatusele ka tegevmeeskond ja aktivistid, kes teevad vabatahtlikku tööd kolmes valdkonnas: avaliku poliitika, liikmete ning kommunikatsioonivaldkonnas. Avaliku poliitika (AP) valdkonna eesmärgid on organisatsiooni seisukohtade loomine, ametlike dokumentide koostamine ning pidev osalus hariduspoliitika kujundamisel. Liikmete valdkonna (LV) peamised ülesanded on üldkoosolekute eel liikmete maksimaalse osaluse tagamine, baaskoolitusprogrammi läbiviimine ning liikmete andmebaasi haldamine. Kommunikatsioonivaldkonna (CO) peamised ülesanded on organisatsioonisiseste ja -väliste ürituste korraldamine, projektide kirjutamine ja nende ellu viimine, partnerluse koordineerimine ning infokanalite haldamine ja sisuloome.

JUHATUS

UUED TEGEVUSED			
Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Liikmete huvikaitsevõime toetamine	Koos liikmete valdkonnaga koolituse „Kuidas ikkagi esindada õpilasi?” loomine	Huvikaitse koolitus on valminud ning läbi viidud vähemalt 5 korda.	jaanuar – november
Liidu finantsvõimaluste suurendamine	Finantsplaani väljatöötamine EÕEL-ile	Finantsplaani loomiseks on konsulteeritud oma ala ekspertidega ning plaani saab hilisemalt käiku panna 2025 aastast.	aasta jooksul
Eestikeelsele haridusele üleminek oleks õpilaste jaoks sujuv.	Briti nõukoja toel integratsiooniprojekti läbiviimine, mis oleks suunatud venekeelsetele koolidele ning õpilasesindustele, et aidata nende koolis arendada	Projekti tulemusel saame paremini aru vene emakeelega õpilaste raskustest eestikeelsele õppele üleminekul ning toetame neid eesti keele õppimisel.	jaanuar – mai
Venekeelsetes koolides areneb koolidemokraatia.	koolidemokraatiat ning toetada vene emakeelega õpilasi eestikeelsele õppele üleminekul.	Venekeelsetes koolides õppivad õpilased saavad paremini aru koolidemokraatia mõistest ning oskavad seda rakendada oma koolis.	
Õpilasliidu ning tema liikmete rahvusvaheliste suhete tõhustamine ning rahvusvahelistelt partneritelt õppimine	Koos Leedu Õpilasesinduste Liiduga (Lietuvos moksleivių sąjunga) hooajakooli läbiviimine.	Hooajakoolis osaleb vähemalt 50 eesti õpilast.	jaanuar – august
Õpilasliidu seisukohad on ajakohased.	Koos avaliku poliitika valdkonnaga vaadatakse üle Õpilasliidu avaliku poliitika seisukohad ning vajadusel uuendatakse need.	Ajakohastamist vajavad seisukohad uuendatakse ning need kinnitatakse hilisemalt LII üldkoosolekul.	aasta jooksul

**KORDUVAD
TEGEVUSED**

Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Organisatsioon tegutseb mõtestatult ning jätkusuutlikult.	Üleandmisperioodi läbiviimine peale uue juhatuse valimisi	Üleandmisprotsessi ajal on uuele juhatusele erinevate koosolekute käigus antud üle vajalik teadmine organisatsiooni juhtimise ülevõtmiseks.	aprill – mai
Koolikiusamine on jätkuvalt päevakajaline teema.	Sallivuskonverentsi läbiviimine	Sallivuskonverentsil on vähemalt 150 osalejat ning jõuab läbi oma sisu vähemalt 250 inimeseni.	juuni – detsember
Edendada EÕEL-i suhteid partneritega.	Täname partnereid jõuludel ja nende eriliste tähtpäevade puhul.	EÕEL on partnerite silmis hea koostööpartner.	aasta jooksul

AVALIKU POLIITIKA VALDKOND

UUED TEGEVUSED

Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Koguda andmeid kontrolltööde läbiviimise nõuete järgimise kohta. Kajastada uuringu tulemuste põhjal probleemi aktuaalsust ja selle võimalikku mõju õpilasele.	Kontrolltööde uuringu läbiviimine	Aprilli lõpuks on uuring läbi viidud. Mai alguseks on andmed töödeldud ning tulemused olemas. Uuringust on tehtud kokkuvõtte, mida kasutatakse õpilaste huvide kaitsmisel.	jaanuar – mai
EÕEL on arvamusiider.	Arvamusartiklite koostamine	Iga kuu on valminud ja avaldatud vähemalt üks arvamusartikkel.	aasta jooksul
Õpilasiidu seisukohad on ajakohased.	Õpilasiidu avaliku poliitika seisukohad vaadatakse üle ning vajadusel uuendatakse need.	Ajakohastamist vajavad seisukohad uuendatakse ning need kinnitatakse hilisemalt LII üldkoosolekul.	aasta jooksul

KORDUVAD TEGEVUSED

Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Õpilasiidul on jooksev ülevaade õpilaste murekohtadest koolis ja haridusmaastikul.	AP sisendikorje töötuba L üldkoosolekul	L üldkoosolekul viiakse läbi üks AP sisendikorje töötuba. Saadud sisendi põhjal kirjutatakse arvamusartikkel.	L üldkoosolek
	AP sisendikorje töötuba XXIII suvekoolis	XXIII suvekoolis viiakse läbi üks AP sisendikorje töötuba. Saadud sisendi põhjal kirjutatakse arvamusartikkel.	XXIII suvekool
	AP sisendikorje ürituste läbiviimine	On läbi viidud kaks sisendikorje üritust. Saadud sisendist on tehtud kokkuvõtted.	aasta jooksul

LIIKMETE VALDKOND

UUED TEGEVUSED

Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Liikmete huvikaitsevõime toetamine	Koolituse „Kuidas ikkagi esindada õpilasi?“ loomine	Huvikaitse koolitus on valminud ning läbi viidud vähemalt 5 korda	jaanuar – november
Liikmed on teadlikumad Õpilasliidu poolt pakutavatest koolitustest.	Koostöös CO-ga luua kodulehele infotunnist ning populaarseimastest koolitustest videod.	Kevadeks on valminud vähemalt 2 tutvustavat videot.	jaanuar – mai

KORDUVAD TEGEVUSED

Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Liikmete pädevuste suurendamine	Baaskoolitusprogrammi läbiviimine	Juunikuuks on läbi viidud vähemalt 30 koolitust, 8 simulatsiooni ja 8 infotundi.	aasta jooksul
Liikmeskoolide esindajad osalevad aktiivselt üldkoosolekutel.	Aktiivne kontakteerumine liikmetega	Üldkoosolekutel on kohal vähemalt 2/3 liikmetest.	kevad / sügis
Liikmete arvu suurendamine	Uute võimalike liikmeskoolidega ühendust võtmine	Ühendust on võetud vähemalt 30 uue võimaliku liikmeskooliga.	aasta jooksul
Suhtlus liikmetega on pidev ja aktiivne.	Liikmete andmebaasi uuendamine	Ühendust on võetud kõigi liikmetega ja vähemalt 2/3 andmetest on uuendatud enne sügisest üldkoosolekut.	sügis

KOMMUNIKATSIOONIVALDKOND

UUED TEGEVUSED			
Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Liikmed on teadlikumad Õpilasliidu poolt pakutavatest koolitustest.	Koostöös LV-ga luua kodulehele infotunnist ning populaarseimatest koolitustest videod.	Kevadeks on valminud vähemalt 2 tutvustavat videot.	jaanuar – mai
Muuta valdkondade töö efektiivsemaks	Koostada aktivistidele küsitlus, mille pinnalt saada tagasisidet valdkonnatöö kohta	Kevadeks on valminud tagasisideküsitlus ning sealt saadud tagasisidet rakendatakse Õpilasliidu töös.	aprill – mai
Õpilasliidu 26. sünnipäeva tähistamine	Viia läbi sotsiaalmeedia-kampaaniaid vähemalt nädal enne üritust. LI üldkoosolekul tähistatakse sünnipäeva liikmetega.	Septembriks on valminud vähemalt viie postituse põhjad. Kampaania viiakse läbi oktoobrikuu jooksul.	september – oktoober
Õpilasliidu bränd on ühtne ning selgelt mõistetav.	Kodulehe kujunduse uuendamine	Hiljemalt jaanuarikuu lõpuks on valminud uus kodulehe kujundus.	jaanuar
Kontrolltööde uuringu tulemused saavad laia kajastust.	Kontrolltööde uuringule kommunikatsioonistrateegia väljatöötamine	Kontrolltööde uuringu tulemused jõuavad vähemalt 500 inimeseni.	märts – mai

KORDUVAD TEGEVUSED

Eesmärk	Tegevused	Möödik	Ajaraamistik
Liikmed on teadlikud organisatsiooni tegemistest.	Infokirjade loomine ning liikmetele jagamine	Infokiri ilmub iga kuu ning see võtab kokku Õpilasliidu tegemised.	aasta jooksul
Õpilasliidu jälgitavus sotsiaalmeedias kasvab.	Sotsiaalmeedias kajastatakse aktiivselt Õpilasliidu tegevusi, artikleid, seisukohti jms.	Sotsiaalmeedia jälgitavus jõuab 6000 inimeseni kuus.	aasta jooksul
Õpilasliidu aktivistid on motiveeritud.	Kommunikatsiooni-valdkond korraldab	Toimunud on vähemalt kolm aktivistide	aasta jooksul

	aktivistide koosviibimisi.	koosviibimist.	
EÕEL-i jäädvustus on kvaliteetne ja ühtse stiiliga.	Õpilasliidu üritustel jäädvustatud materjal on kvaliteetne ning on positiivse mõjuga Liidu ning koostööpartnerite mainele.	Õpilasliidu üritustest on valminud pildigaleriid, mida on jagatud sotsiaalmeedias vähemalt kaks nädalat peale ürituse lõppu.	aasta jooksul